

BusinessMinds ApS

Gammel Holtevej 119, 2840 Holte

CVR-nr. 34 46 71 29

Company reg. no. 34 46 71 29

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2021 - 30. juni 2022

1 July 2021 - 30 June 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 January 2023.

Philip Parslov

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
<i>Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

BusinessMinds ApS
Gammel Holtevej 119
2840 Holte

CVR-nr.: 34 46 71 29

Company reg. no.

Stiftet: 14. marts 2012

Established: 14 March 2012

Hjemsted: Rudersdal

Domicile: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

10. regnskabsår

10th financial year

Direktion

Managing Director

Philip Parslov

Revisor

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive konsulentvirksomhed med fokus på ledelsesinformation samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktiviteter er under afvikling.

The principal activities of the company

The Company's main activity is - directly or via shareholdings in other companies - to offer consulting services with focus on management information as well as other activities which in the Board of Directors' opinion relate to this.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -45.000 against DKK -115.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company is winding up its activities.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-42.145	-145.023
Bruttoresultat Gross profit	-42.145	-145.023
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	0	-710
Driftsresultat Operating profit	-42.145	-145.733
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	39	52.033
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-3.347	-21.602
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-45.453	-115.302
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat Net profit or loss for the year	-45.453	-115.302
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-45.453	-115.302
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-45.453	-115.302

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	498.649	478.649
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>848</u>	<u>8.186</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>499.497</u>	<u>486.835</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>87.898</u>	<u>1.220.650</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>587.395</u>	<u>1.707.485</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>587.395</u>	<u>1.707.485</u>

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-1.610.849	-1.565.396
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-1.530.849	-1.485.396
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	26.425	31.194
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	2.012.389	3.032.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	79.430	129.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	2.118.244	3.192.881
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	2.118.244	3.192.881
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	587.395	1.707.485

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

4 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020 <i>Equity 1 July 2020</i>	80.000	-1.450.094	-1.370.094
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-115.302</u>	<u>-115.302</u>
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity 1 July 2021</i>	80.000	-1.565.396	-1.485.396
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-45.453</u>	<u>-45.453</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.610.849</u>	<u>-1.530.849</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne. <i>The company has lost more than half of its capital and is covered by the capital loss rules.</i>		
 Selskabets aktivitet er under afvikling og ejerkredsen forventer at kunne lave en kontrolleret nedlukning. <i>The company's activity is being wound up and the owners expect to be able to make a controlled closure.</i>		
 2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	<u>0</u>	<u>710</u>
	<u>0</u>	<u>710</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>3.347</u>	<u>21.602</u>
	<u>3.347</u>	<u>21.602</u>
 4. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM 2013 ApS, CVR-nr. 35 41 39 36, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. <i>With BM 2013 ApS, company reg. no 35 41 39 36 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.</i>		
 Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. <i>The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
